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OPIS TECHNICZNY 

1. Zakres opracowania  

Projekt obejmuje zakres prac związanych z wykonaniem remontu instalacji 

elektrycznych oświetlenia podstawowego, ewakuacyjnego oraz gniazd wtyczkowych 

we wszystkich pomieszczeniach szkoły w budynku 16 . 

2. Stan istniej ący 

          Budynek posiada częściowo zmodernizowane instalacje elektryczne. 

Wykonana jest nowa rozdzielnia główna z pomiarem, nowe tablice rozdzielcze i 

nowe linie zasilające. W ramach rozdzielni głównej wykonano wyłącznik 

przeciwpożarowy z cewką wybijakową. Sterowanie wyłącznika odbywa się 

przyciskiem p.poż. umieszczonym w korytarzu przy portierni. Nowe zasilanie posiada 

też piec elektryczny wraz z tablicą sterowniczą. W każdej sali informatycznej znajduje 

się nowa odrębna tablica bezpiecznikowa, zasilająca komputery oraz wykonana jest 

sieć informatyczna. Wszystkie sale wykładowe posiadają starą instalację 

oświetleniową i instalację gniazd wtyczkowych 230V ogólnego przeznaczenia.                                                   

Bez zmian pozostaje obwód oświetlenia boiska na zewnątrz budynku.                                  

Bez zmian pozostaje też instalacja telefoniczna.                                              

Dane techniczne  

- Napięcie zasilania             U = 400/230 V 

−      Moc zainstalowana bud.16 Pz = 60 kW 

−      Moc jednoczesna  bud. 16           Pj= 40 kW 

- Ochrona od porażeń – szybkie wyłączenie zasilania oraz wyłączniki  

                                                różnicowo-prądowe o prądzie różnicowym 30mA. 

3. Projektowane rozwi ązanie 

3.1. Tablice rozdzielcze 

W związku z zaprojektowaniem w pomieszczeniu serwerowni głównej tablicy  

komputerowej należy w rozdzielnicy ZRG dobudować rozłącznik RBK 00 i 

wyprowadzić obwód przewodem YDY 5x10mm2, 750V i wprowadzić do 

pomieszczenia serwerowni na I piętrze. Z uwagi na zwiększenie ilości 



wyprowadzanych obwodów z tablicy TB-1 na Pietrze zachodzi konieczność wymiany 

obudowy z RWN 3x12 na RWN 4x12. 

3.2. Oświetlenie podstawowe 

           W całym budynku, w korytarzach, biurach, salach wykładowych i 

komputerowych zastosowano oprawy rastrowe TCS160-236 HF C3 nasufitowe, w 

holach i korytarzach oprawy rastrowe typ TCS 160-236 HF L1. W magazynach, 

pomieszczeniach technicznych i sanitariatach  zastosowano oprawy świetlówkowe 

szczelne IP65 typ Pacific 236, Pacific 136 i plafoniery typ Gondola 2x18W. 

Rozmieszczenie opraw i ich typy wg legendy na poszczególnych rzutach. Do opraw 

tych zastosować świetlówki trójpasmowe o lepszym oddawaniu barw. W salach 

wykładowych zastosowano dodatkowe oprawy asymetryczne typ Centura 2 TCS 

160 158 HF A dla oświetlenia tablicy. Sterowanie oświetleniem przewidziano 

lokalnymi łącznikami podtynkowymi w pomieszczeniach sanitariatów stosować 

osprzęt IP44. W salach wykładowych sterowanie oświetleniem osobnymi łącznikami 

dla każdego rzędu opraw oraz osobny wyłącznik dla oprawy oświetlającej tablicę. 

Przewody w salach rozprowadzono tak aby w dni słoneczne można było jeden rząd 

opraw wyłączyć. Sterowanie oświetleniem na korytarzach podzielono na dwie strefy : 

1 – sterowana lokalnymi łącznikami na poszczególnych piętrach spełniająca 

równocześnie funkcję oświetlenia nocnego oraz  strefa 2 – zapalana zegarem 

sterującym w tablicy piętrowej na parterze ( przewidziano możliwość ręcznego 

załączenia ). Zegar proponuję się zaprogramować w taki sposób aby oświetlenie 

załączało się na ok.0,5 godz. przed pierwszym dzwonkiem rozpoczynającym zajęcia 

w szkole, a następnie na 5min przed każdym dzwonkiem na przerwę i wyłączało się  

5min po każdym dzwonku kończącym przerwę. 

3.3. Oświetlenie ewakuacyjne 

         Oświetlenie ewakuacyjne na klatce schodowej i korytarzach stanowią wybrane 
oprawy, które posiadają zabudowane moduły awaryjne z autotestem. Na korytarzach 
przewidziano dodatkowo osobne oprawy awaryjne kierunkowe np. typ Profil AT IP40 
1x8W. Zasilanie powyższych opraw przewodami YDYp 3x1,5mm2 wyprowadzonymi 
z tablic rozdzielczych z za wyłączników nadprądowych poszczególnych obwodów 
oświetlenia podstawowego korytarzy na poszczególnych piętrach. Zaprojektowane 
oprawy służą do  bezpośredniego opuszczenia szkoły w razie awarii zasilania 
podstawowego. Moduły awaryjne zapewniają podtrzymanie oświetlenia minimum 
przez 1 godzinę. W całej komunikacji minimalne natężenie wynosi 1lx. Zgodnie z 
wymogami straży pożarnej nad każdym wyjście należy zabudować na ścianie 



zewnętrznej oprawę oświetlenia awaryjnego z modułem odpornym na niską 
temperaturę. 

4.4.   Oświetlenie nocne 

         Oświetlenie nocne stanowią oprawy  oświetleniowe na korytarzach i na 

klatkach schodowych sterowane łącznikami lokalnymi ok. 1/3 opraw korytarzowych. 

 4.5    Zasilanie dzwonków szkolnych 

          W budynku nr 16 w sekretariacie zaprojektowano szafkę „woźny” z 

przekaźnikiem programowalnym. Szafka ta umożliwia dowolne ustawienie czasów 

lekcji i przerw. Z szafki tej zasilane są dzwonki na każdej kondygnacji budynku 16. 

Dla dzwonków w budynku 18 należy wykonać przewieszkę dwóch przewodów YKY 

3x2,5. Jeden zasila dzwonki budynku 18 a drugi doprowadzić do przycisku 

„dzwonek” w portierni co daje możliwość ręcznego sterowania. Przewody między 

budynkami podwiesić na lince nośnej. 

4.6.    Instalacja gniazd wtyczkowych 230V 

We wszystkich salach wykładowych, pokojach biurowych, korytarzach, salach 

gimnastycznych zaprojektowano gniazda wtyczkowe 230V, ogólnego przeznaczenia 

służące do zasilania sprzętu audiowizualnego, sprzętu porządkowego oraz różnego 

sprzętu biurowego. Rozmieszczenie gniazd pokazano na rzutach. Ostateczną 

lokalizację gniazd ustalić z użytkownikiem. 

4.7.    Zasilanie komputerów w biurach, bibliotece i czytelni 

         Dla zasilania komputerów w tych pomieszczeniach na każdym stanowisku 

pracy zaprojektowano zestaw przyłączeniowy ZP składający się z trzech gniazd 

230V w tym dwa gniazda typu DATA  we wspólnej ramce. Zasilanie tych gniazd z 

najbliższej tablicy piętrowej przewodami YDYżo 3x2,5. Obwody te posiadają odrębne 

zabezpieczenie  różnicowo-prądowe i nadprądowe. Rozmieszczenie zestawów 

pokazano na rzutach.                                                                     

4.8.    Zasilanie tablic komputerowych TK 

        Zgodnie z ustaleniami z użytkownikiem w pracowniach informatycznych należy 

zabudować lokalne tablice komputerowe z których będą zasilane poszczególne 

stanowiska komputerowe. Każde stanowisko komputerowe należy wyposażyć w dwa 

gniazda 230V typu DATA zabudowane we wspólnej ramce. W pomieszczeniu 

serwerowni przewidziano główną tablicę komputerową z której należy zasilić szafę 



logiczną, UPS oraz poszczególne lokalne tablice komputerowe. Szczegóły podano 

na schematach. Uziemienie szafy logicznej należy wykonać przewodem LgY 10mm2 

koloru żółto-zielonego przez połączenie z przewodem ochronnym tablicy GTK. 

4.9.   Instalacja odgromowa 

        Instalacja odgromowa została zdemontowana w ramach wymiany dachu i 

ocieplania budynku. Instalacja ta będzie przez wykonawcę odtworzona i będą 

wykonane nowe pomiary. W budynku w kosztorysie ujęto nową instalację 

odgromową z drutu FeZn   Φ 8mm2. Instalację tę wykonać po śladzie instalacji starej. 

Zwody poziome układać na uchwytach dystansowych a zwody pionowe w rurkach 

RL18 pod ociepleniem. Złącza kontrolne wykonać w puszkach izolacyjnych 140x140. 

Dla oceny stanu technicznego uziomu otokowego wykonać kilka przekopów 

kontrolnych. Jeżeli stan techniczny dobry to uziom pozostaje bez zmian.  W 

kosztorysie ujęto wymianę uziomu otokowego na FeZn 30x4. 

4.10.   Instalacja przeciwpora żeniowa 

         W pierwszym etapie w ramach wymiany tablic i linii zasilających w bud.16 

wykonano instalację ochronną zgodnie z wymogami normy PN-IEC 50364-41. W 

ramach tego projektu tj. instalacji oświetlenia i gniazd wtyczkowych następuje 

kontynuacja tej ochrony.  

4.11.    Przewody i ich układanie 

        Całość instalacji wykonać przewodami miedzianymi. Do oświetlenia stosować 

przewody YDYżo3x1,5 (4 x 1,5) a do gniazd wtyczkowych przewody YDYżo 3 x 2,5. 

We wszystkich pokojach przewody układać w tynku. W korytarzach pod stropem 

zaprojektowano kanały elektroinstalacyjne DLP 50x80 z dwoma przegrodami. Jeden 

przedział dla przewodów 230V, drugi dla przewodów informatycznych, a trzeci do 

instalacji zabezpieczeń. Wymaga to przełożenia przewodów zabezpieczających i 

likwidacji istniejących małych kanałów kablowych. 

 

4.12.    Uwagi ko ńcowe 

      Prace montażowe przy czynnych mogą wykonywać tylko osoby o odpowiednich 
kwalifikacjach, zgodnie z Dz. Ustaw nr 54, ustawa z dnia 10 kwietnia 1997 r. „Prawo 
Energetyczne”. Wymagania kwalifikacyjne dla osób zajmujących się eksploatacją 
urządzeń, instalacji i sieci energetycznych określa Rozporządzenie Ministra 
Gospodarki z dnia 28 kwietnia 2003 r. W czasie prac montażowych miejsca 



niebezpieczne zabezpieczyć przed dostępem osób postronnych. Wykonawcę 
realizującego budowę wg niniejszego opracowania obowiązuje w jego zakresie 
przestrzeganie przepisów BHP w odniesieniu do wszystkich szczegółów, które nie 
mogły być w projekcie omówione. Po zakończeniu prac instalacyjnych dokonać 
niezbędnych pomiarów i wykonać dokumentację powykonawczą. 
Wszystkie prace winny być wykonane zgodnie z obowiązującymi normami i 
przepisami, a w szczególności: 
Ustawa z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2009 r 
Nr 178, poz. 1380 z późniejszymi zmianami), 
Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków 
technicznym, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz.U. z 2002 r. 
Nr 75 poz. 690 z późniejszymi zmianami), 
Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dn.7 czerwca 2010 r.  
w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i 
terenów (Dz.U. Nr 109, poz. 719 ), 
PN-IEC 60364-4-41 - „Instalacje w obiektach budowlanych. Ochrona dla zapewnienia 
bezpieczeństwa. Ochrona przeciwporażeniowa”, 
PN-IEC 60364-4-43 - „Instalacje w obiektach budowlanych. Ochrona dla zapewnienia 
bezpieczeństwa. Ochrona przed prądem przetężeniowym”, 
PN-IEC 60364-4-46 - „Instalacje w obiektach budowlanych. Ochrona dla zapewnienia 
bezpieczeństwa. Odłączanie izolacyjne i łączenie”, 
PN-IEC 60364-4-47 - „Instalacje w obiektach budowlanych. Ochrona dla zapewnienia 
bezpieczeństwa. Środki ochrony przed porażeniem prądem elektrycznym”, 
PN-IEC 60364-4-473 - „Instalacje w obiektach budowlanych. Ochrona dla 
zapewnienia bezpieczeństwa. Środki ochrony przed prądem przetężeniowym”, 
PN-IEC 60364-5-523 - „Instalacje w obiektach budowlanych. Dobór i montaż 
wyposażenia elektrycznego. Obciążalności prądowe długotrwałe przewodów”, 
PN-EN-12464-1 - „Światło i oświetlenie. Oświetlenie miejsc pracy. Część 1: Miejsca 
pracy we wnętrzach”, 
PN-EN-1838 - „Oświetlenie awaryjne” Rozporządzenie Ministra 
Infrastruktury w prawie szczegółowego zakresu i formy planu bezpieczeństwa i 
ochrony zdrowia oraz szczegółowego zakresu rodzajów robót budowlanych, 
stwarzających zagrożenie bezpieczeństwa i zdrowia ludzi”. [Dz. Ust. Nr 151 poz. 
1256 z dnia 17 września 2002 r.] 
 
Wszystkie materiały winny być odpowiedniej jakości i posiadać wymagane 
przepisami certyfikaty, świadectwa i atesty. 
 

 

 

 



5. Informacje dotycz ące bezpiecze ństwa i ochrony zdrowia.  

5.1. Zamierzenia budowlane. 

       Zakres robót budowlanych  związanych z wykonaniem remontu instalacji  
 elektrycznych zakłada : 
        -  budowę tablic rozdzielczych, 

        -  zasilanie tablic rozdzielczych. 

        -  instalację oświetlenia i gniazd wtyczkowych 230V, 

        -  instalację oświetlenia awaryjnego, 

        -  instalację połączeń wyrównawczych. 

5.2. Elementy zagospodarowania terenu mog ące stwarza ć zagro żenie  

      bezpiecze ństwa i zdrowia ludzi. 

      Nie występują istniejące elementy zagospodarowania terenu mogące stwarzać 
zagrożenie dla bezpieczeństwa i zdrowia ludzi. 
 
5.3. Przewidywane zagro żenia wyst ępuj ące podczas realizacji robót elektr. 

      Prowadzenie robót elektrycznych stwarza określone zagrożenia bezpieczeństwa i 
zdrowia ludzi : 

a.) Możliwość zawalenia wznoszonej konstrukcji rusztowań przy niezachowaniu 
wymogów technologii montażu, co może być powodem wypadku. 

b.) Możliwość porażenia prądem elektrycznym przy wykonywaniu robót , przy 
stosowaniu prowizorek oraz od wadliwych elektronarzędzi. 

c.) Możliwość uszkodzenia ciała przy stosowaniu elektronarzędzi. 
Skala zagrożeń porażeniem prądem elektrycznym jest szczególnie duża przy 
remontach instalacji elektrycznej oraz remoncie rozdzielnic elektrycznych w okresie 
trwania całej budowy. 
 
5.4. Sposób prowadzenia instrukta żu pracowników przed przyst ąpieniem do 

realizacji robót szczególnie niebezpiecznych. 

      Instruktaż należy przygotować na podstawie : 
• Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dn. 2.09.1997 ( wraz z 

późniejszymi zmianami )  w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i 
higieny pracy ( Dz.U Nr 129 , poz  844  zm Dz U z 2002 Nr 91 poz.811). 

• Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dn.  06.02.2003r w sprawie 
bezpieczeństwa i higieny pracy podczas wykonywania robót budowlanych  
( Dz U Nr 47 poz. 401 ) 
 



• Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dn.  26.06.2002r w sprawie 
minimalnych wymagań dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy w 
zakresie użytkowania maszyn przez pracowników podczas pracy (Dz.U. z 
2001r.nr191,poz.1596zm.Dz.U z dn.30.09.2003r. nr178, poz.1745), 

• PN-IEC 60364 – Instalacje elektryczne w obiektach budowlanych.  
 

Instruktaż będzie obejmował : 
 

• Wskazanie pracownikom istniejących zagrożeń  
• Zapoznanie się ze środkami ochrony indywidualnej oraz informacji  o tych 

środkach i zasadach ich stosowania ( wg zał. nr 2 do Rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki  Socjalnej  w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i 
higieny pracy . 

• Zapoznanie pracowników z instrukcjami BHP opracowanymi zgodnie z  § 41 
Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej w sprawie ogólnych 
przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy . 

• Zapoznanie pracowników  z funkcjonowaniem systemu pomocy w razie 
wypadku ( wg § 44 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej  

           w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy ). 
• Wszyscy pracownicy zatrudnieni na budowie powinni być przeszkoleni  

w zakresie BHP , posiadać aktualne grupy kwalifikacyjne ( Uprawnienia SEP ) 
oraz posiadać aktualne zaświadczenia lekarskie o zdolności do pracy na 
danym stanowisku . Zakres przeszkolenia BHP oprócz szkolenia związanego 
z wykonywaniem robót  na placu budowy powinien być pogłębiony o szkolenie 
specjalistyczne .  

• Pracownicy na budowie powinni pracować pod nadzorem osób posiadających 
odpowiednie do kategorii robót uprawnienia budowlano-wykonawcze . 

 
Kierownik budowy odpowiedzialny jest za sporządzenie planu bezpieczeństwa i 
ochrony zdrowia prowadzonej budowy oraz przeszkolenie pracowników w tym 
zakresie . 
 
5.5. Środki zapobiegaj ące niebezpiecze ństwom wynikaj ącym z wykonania 

robót budowlanych stwarzaj ących zagro żenie bezpiecze ństwa i zdrowia ludzi . 

 
Aby wyeliminować zagrożenia wynikające z prowadzenia robót budowlanych 
stwarzających zagrożenie bezpieczeństwa i zdrowia ludzi należy : 
 

• Prowadzić roboty zgodnie  z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury  
w sprawie bezpieczeństwa pracy podczas wykonywania robót budowlanych , 
rozdz.10 

• Gwarantem zapobiegającym niebezpieczeństwu wynikającemu z 
wykonywania robót  w strefach szczególnego zagrożenia jest : 



• wykonywanie ich w oparciu o odpowiednio opracowany plan „ BIOZ ” , w 
ramach tego planu należy opracować projekt-technologię robót , pracownicy 
zatrudnieni przy tych robotach powinni być zapoznani z kolejnością robót i z 
bezpiecznymi metodami ich wykonania . 

• Teren w obrębie projektowanej budowy powinien być oznaczony i 
zabezpieczony przed : 

 
• dostępem osób niezatrudnionych przy tych robotach 
• powinien być wykonany projekt zagospodarowania i organizacji placu budowy, 

a  prace powinny być wykonywane przez pracowników o odpowiednich 
kwalifikacjach 

• przeszkolonych pod względem BHP do pracy na danym stanowisku 
• Kierownik budowy ma obowiązek zastosować odpowiednie środki 

zabezpieczające wynikające z warunków bezpieczeństwa oraz dopilnować 
aby te środki były stosowane. 

• Na terenie budowy powinien przebywać przez cały okres wykonywania robót 
pracownik nadzoru średniego ze strony wykonawcy. Okresową kontrolę nad 
prawidłowością wykonywania robót wykonuje inspektor nadzoru budowlanego 
ze strony Inwestora. W trakcie budowy bezwzględnie przestrzegać przepisów 
BHP w zakresie transportu, montażu, składowania materiałów, oznakowania 
miejsc niebezpiecznych itp. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



   OBLICZENIA TECHNICZNE  

1. Bilans mocy   

Wymiana instalacji w budynku 16 nie powoduje wzrostu mocy.                                        
Istniejące zasilanie YAKY 4x95 i pomiar pozostają bez zmian.                                        

 Moc zainstalowana 

[ kW] 

Kj   Moc szczytowa 

[ kW] 

Tablica TB I   14,20 0,6   8,52 
Tablica TB II                18,05     0,6             10,83 
Tablica TB                 6,70     0,6   4,02 
Tablica TB01   9,50 0,5   4,75 
Tablica TB02   9,50 0,5    4,75 
Tablica TO 
Tablica piec elektr. 

  9,40 
10,0 

0,6 
    0,8 

   5,64 
   8.00 

 

RAZEM 
 

129,00 
  

46,51 
 

Moc jednoczesna budynku wynosi Pj= 46,51x0,85= 39,6 kW.                                                                    

2. Sprawdzenie spadków napi ęć i ochrony przeciwpo żarowej: 

  Obliczeń tych dokonano każdorazowo w trakcie projektowania. Wyniki obliczeń 
nie przekraczają wartości dopuszczalnych.  

3. Obliczenia nat ężenia oświetlenia: 

Obliczeń tych dokonano w firmie Philips uwzględniając charakterystyki opraw 
oraz wymiary pomieszczeń. Wyniki obliczeń dla wybranych pomieszczeń w 
załączniku w wersji elektronicznej.   

 

ZESTAWIENE MATERIAŁÓW ZASADNICZYCH . 

 

Lp Wyszczególnienie Jedn. Ilość Uwagi 
1. 2. 3. 4. 5. 

 

I. Tablice rozdzielcze i rozbudowa istniejących. 
 

1 Tablica GTK –  obud. naścienna RN 2x18-55 z 
wyposażeniem: 
- rozłącznik izolacyjny FR303-100A                 szt.1 
- lampka sygnalizacyjna LK 713                      szt.1 
- wył.nadprądowy S301-C1A                           szt.3 
- wył.nadprądowy S301-B20A                         szt.2 
- wył.nadprądowy S303-B25                            szt.1 

kpl 1  



- wył.różnic.-prądowy P312-B16/003A             szt.2 
- wył.różnic.-prądowy P312-B6/003A               szt.1 
- wył.nadprądowy S304-C40                            szt.1 
- ochronnik przepięciowy V20-C/4/280            szt.1 

2 Tablica TK1 –  obud. Wnękowa SWp 2x12 z 
wyposażeniem: 
- rozłącznik izolacyjny FR303-40A                  szt.1 
- lampka sygnalizacyjna LK 713                      szt.1 
- wył.nadprądowy S301-C1A                           szt.3 
- wył.różnic.-prądowy P312-B16/003 typ A      szt.8 

kpl 1  

3 Rozłącznik bezpiecznikowy RBK00 szt 1  
4 Wkładka NHWT00/25A szt 3  
5 Wył.nadprądowy S301-10A                           szt 10  
6 Wył.nadprądowy S301-16A szt 12  
7 Wył.różnic.-prądowy P304-25/003A szt 3  
8 Szyna łączeniowa BI16x54 szt 1  
9 Obudowa wnękowa RWN 4x12 drzwi metalowe 

pełne 
szt 1  

10 Łącznik 4G10-90-U szt 1 Załącz.rzutnika  
     sala 130 

11 Obudowa wnękowa RWN 1x12 drzwi metalowe 
pełne z dwoma wyłącznikami DCM40/3P 

kpl 1        Sala 
gimnastyczna 

 
II. Instalacje elektryczne. 

 

1 Przewód YDY 5x10mm2, 750V m 25  
2 Przewód YDY 5x6mm2 , 750V m 20  
3 Przewód YDY 3x4mm2 , 750V m 35  
4 Przewód YDYp 3x1,5mm2 , 750V m 1800  
5 Przewód YDYp 3x2,5mm2 , 750V m 3100  
6 Przewód YDYp 4x1,5mm2 , 750V m 200  
7 Przewód YDYp 2x1,5mm2 , 750V m 150  
8 Puszka p/t PK60 do łączenia szt 80  
9 Puszka p/t PK60 do łączenia głęboka szt 200  

10 Puszka p/t PO80 z deklem szt 100  
11 Złączka instalacyjna 3x1,5 szt 500  
12 Złączka instalacyjna 4x1,5 szt 200  
13 Złączka instalacyjna 3x2,5 szt 600  
14 Łącznik p/t 10A 250V uniwersalny szt 47  
15 Łącznik p/t 10A 250V świecznikowy szt 8  
16 Łącznik p/t 10A 250V krzyżowy szt 1  
17 Łącznik p/t 10A 250V schodowy szt 10  
18 Gn. wtyczkowe p/t  2P+Z 10/16A 250V szt 95  
19 Gn.wtyczkowe p/t  2P+Z 10/16A 250V typ DATA szt 144  
20 Oprawa świetlówkowa Pacific 2x36W IP65 szt 14  
21 Oprawa plafoniera Gondola FWG218 IP65 szt 16  
22 Oprawa świetlówkowa Pacific 2x36W IP65 z szt 4  



modułem Aw 1H  
23 Oprawa nastropowa rastrowa Centura 2  typ 

TCS160 2x36W HF L1 
szt 12  

24 Oprawa nastropowa rastrowa Centura 2  typ 
TCS160 2x36W HF L1 z modułem Aw 1H 

szt 13  

25 Oprawa nastropowa rastrowa Centura 2  typ 
TCS160 2x36W HF C3 

szt 92  

26 Oprawa nastropowa rastrowa Centura 2  typ 
TCS160 2x36W HF C5 

szt 47  

25 Oprawa nastropowa asymetryczna Centura 2  typ 
TCS160 1x58W HF 

szt 9  

26 Oprawa nastropowa rastrowa Centura 2  typ 
TCS160 4x18W HF L1 

szt 23  

27 Oprawa świetlówkowa Pacific 1x36W IP65 z 
modułem Aw 1H 

szt 6  

28 Naświetlacz Tempo 3 typ RVP351 HPI-250W szt 12  
29 Oprawa awaryjna kierunkowa Profil 1x8W AT szt 10  
30 Świetlówka TL-D 36W/840 szt 365  
31 Świetlówka TL-D 18W/840 szt 92  
32 Świetlówka TL-D 58W/840 szt 9  
33 Świetlówka Master PL-C 18W szt 32  
34 Kołek rozporowy KRX 8/35 szt 500  

 
III. Instalacja połączeń wyrównawczych. 

 

1 Przewód LgYżo 1x16mm2, 750V m 80  
2 Bednarka ocynkowana FeZn 25x4mm m 20  
3 Taśma miedziana samoprzylepna m 100  
4 Złącze kontrolne szt 5  
5 Końcówka kablowa KCR16/8 szt 10  
6 Objemka na rurę szt 5  

 

 

 

 

 

 

 


























